



**SVA—K00053 32-SVA-130-10-3-LM-951**

<b>POZICE</b>	<b>NÁZEV</b>	<b>ČÍSLO VÝKRESU / ČÍSLO SKLADOVÉ POLOŽKY</b>	<b>POČET KUSŮ</b>
1	Výtlačné těleso	701 15148 1	1
2	Sací těleso s pouzdrem	602 14075 0	1
3	Výtlačná vložka	701 15713 1	3
4	Sací vložka	703 15475 1	3
5	Oběžné kolo	703 07616 1	3
6	Těleso ložiska	703 22279 1	1
8	Pero 5H9x5x25	17 312807	1
9	Pero 5H9x5x18	17 312805	3
10	Zátka G1/4"	17 312502	4
11	Těsnící kroužek 13x19x1,5	17 943250	4
12	Víčko 47x1	704 14687 1	1
14	Kroužek 16x2	17 271010	1
15	Hřídel 3st.	703 33482 1	1
16	Šroub M8x20	17 303949	4
19	Víko KR18	804 19008 1	1
20	Šroub M10x185	804 20731 1	4
22	Pojistný kroužek 47	17 395370	1
23	Ložisko 6303-2Z	17 611182	1
24	Těsnění 6x6	17 275260	0,395m
25	Těsnění 149,5x140x0,15	17 925540	7
26	Pojistný kroužek 17	17 394140	1
31	Matice M10	17 314056	8
33	Podložka 10.5	17 316023	8
34	Šroub M6x10	17 307356	1
35	Pouzdro 24x18x34	19 463355	1
36	Šroub M8x30	19 263201	2
37	Matice M8	17 314051	2
38	Půlspojka LKR60-16H7	804 52013 3	1
39	Vložka LKR60	17 275580	1
40	Šroub M8x25	17 303953	8
41	Šroub M4x6	17 304596	1
42	Šroub M6x8	17 307351	1
43	Podložka 4	17 316256	1
44	Spojovací těleso	701 15221 1	1
45	Kryt spojky LKR60	703 25808 3	1
46	Trubka	704 37029 1	1
47	Krycí plech LKR60	704 58016 3	1
48	Půlspojka LKR60-24H7	804 52016 1	1
49	ELM 1LA9096-4LA12, 2,5kW	16 461860	1